
下線部分が正誤の箇所です。

款 項 予算現額 調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額
予算現額と

収入済額の比較
円 円 円 円 円 円

13,887,975,921 287,793,688 

１.市民税 6,652,507,863 115,502,895 

２.固定資産税 5,511,919,654 138,386,399 

３.軽自動車税 224,625,604 10,201,211 

４.市たばこ税 （略） （略）

５.都市計画税 928,946,493 23,703,183 

款 項 予算現額 調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額
予算現額と

収入済額の比較
円 円 円 円 円 円

13,994,159,244 393,977,011 

１.市民税 6,741,682,050 204,677,082 

２.固定資産税 5,525,152,692 151,619,437 

３.軽自動車税 226,120,175 11,695,782 

４.市たばこ税 （略） （略）

５.都市計画税 931,228,020 25,984,710 

令和元年度一般会計歳入歳出決算書　正誤表　（8、9ページ）

誤

8、9ページ歳入の表中

正

8、9ページ歳入の表中

1.市税

（略） （略） （略） （略）

1.市税

（略） （略） （略） （略）



下線部分が正誤の箇所です。

20～23ページ歳入の表中

金   額

円 円 円 円 円 円 円 円 円

1 市税 13,887,975,921 287,793,688 

1 市民税 6,652,507,863 115,502,895 

1 個人 5,929,373,085 108,872,867 

1 現年課税分 （略） （略）

2 滞納繰越分 148,740,559 35,072,439 

2 法人

1 現年課税分

2 滞納繰越分

2 固定資産
税

5,511,919,654 138,386,399 

5,506,931,654 138,386,399 

1 現年課税分 （略） （略）

2 滞納繰越分 156,167,372 84,969,508 

1 現年課税分

3 軽自動車
税

224,625,604 10,201,211 

221,776,804 10,201,211 

1 現年課税分 （略） （略）

2 滞納繰越分 10,730,604 5,734,711 

2

1 現年課税分

4 市たばこ
税

1 現年課税分

5 都市計画
税

928,946,493 23,703,183 

928,946,493 23,703,183 

1 現年課税分 （略） （略）

2 滞納繰越分 26,925,035 14,699,775 

令和元年度一般会計歳入歳出決算書　正誤表　（20～23ページ）

誤

予算現額

節

区　分

款 項 目 調　定　額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　考
当初予算額 補正予算額

継続費及び
繰越事業費
繰越財源
充当額

計

（略） （略）

1 固定資産
税

2 国有資産
等所在市
町村交付
金 （略） （略）

1 軽自動車
税

環境性能
割 （略） （略）

（略） （略）1 市たばこ
税

1 都市計画
税

（略） （略） （略） （略） （略） （略） （略） （略）



20～23ページ歳入の表中

金   額

円 円 円 円 円 円 円 円 円

1 市税 13,994,159,244 393,977,011 

1 市民税 6,741,682,050 204,677,082 

1 個人 6,018,547,272 198,047,054 

1 現年課税分 （略） （略）

2 滞納繰越分 237,914,746 124,246,626 

2 法人

1 現年課税分

2 滞納繰越分

2 固定資産
税

5,525,152,692 151,619,437 

5,520,164,692 151,619,437 

1 現年課税分 （略） （略）

2 滞納繰越分 169,400,410 98,202,546 

1 現年課税分

3 軽自動車
税

226,120,175 11,695,782 

223,271,375 11,695,782 

1 現年課税分 （略） （略）

2 滞納繰越分 12,225,175 7,229,282 

2

1 現年課税分

4 市たばこ
税

1 現年課税分

5 都市計画
税

931,228,020 25,984,710 

931,228,020 25,984,710 

1 現年課税分 （略） （略）

2 滞納繰越分 29,206,562 16,981,302 

正

予算現額

節

区　分

款 項 目 調　定　額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　考
当初予算額 補正予算額

継続費及び
繰越事業費
繰越財源
充当額

計

（略） （略）

1 固定資産
税

2 国有資産
等所在市
町村交付
金 （略） （略）

1 軽自動車
税

環境性能
割 （略） （略）

（略） （略）1 市たばこ
税

1 都市計画
税

（略） （略） （略） （略） （略） （略） （略） （略）


